
平成２９年５月８日  
第１学年保護者様  

港区立高松中学校  
校長  釼持  利行  

 
 

移動教室保護者説明会のお知らせ  

 
 
 

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、中学校に入って初めての宿泊行事である移動教室が近づいて参りました。つき

ましては下記の要領で保護者対象の説明会を行います。万障お繰り合わせの上、ご参加

いただきますようご案内申し上げます。以下の保護者会出欠票にご記入・捺印の上、５

月１７日（水）までに担任の方へご提出願います。なお、この後に部活動保護者会も予

定されていますので、ご出席される方はお時間の間違いがないようよろしくお願いいた

します。  

  また、保護者会当日、移動教室の費用９，０００円  と  保険証のコピー (お配りした

封筒に入れて、緊急連絡先を記入の上、封をして )をお持ちください。  

 ※保護者説明会を欠席される場合は、２６日（金）までに担任へご提出ください。  

   (その際、費用は保険証のコピーとは別封筒でお願いします ) 
 

記  
 
    １  日  時   ５月２６日 (金 ) １４時３０分から  

（開場・集金開始１４時００分）  
 
    ２  場  所     ４階  視聴覚室  
 
    ３  内  容     ・費用の集金  
           ・移動教室の概要説明  
                       
 
 

き  り  と  り  
                                         
 

提出期限  ５月１７日 (水 ) 
 
 
       移動教室保護者説明会に   出席  ・  欠席   します  
 
 
                             （どちらかを○で囲んでください。）  
 
 

１年   組   番  生徒氏名              

 

                保護者氏名            印  


